
BERGLYVEIEN 3B - HUSØYSUND  
Berglyveien 3B, 3132 Husøysund •••••  Prisantydning: kr 6 950 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 129 kvm •••••  BRA/​​​​BTA: 167 kvm •••••  Eiendomstype: Enebolig



VELKOMMEN TIL
BERGLYVEIEN 3B





KORT OM EIENDOMMEN

Fantastisk beliggende eiendom m/​​​​seneste kveldssol i vest  

‑ Kort avstand til byen! 

Oppdragsnummer	 2230249
	 Gnr.: 19, Bnr.: 51 i Færder kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Berglyveien 3B, 3132 Husøysund
Prisantydning	 6 950 000,‑
Omkostninger	 187 092,‑
Totalpris inkl. omk.	 7 137 092,‑

P‑rom/​​​​BRA	 129 kvm/​​​​167 kvm
Antall soverom	 4
Tomteareal	 1002
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Enebolig
Byggeår	 1940
Eierform	 Selveier

Energimerking	 Oppvarmingskarakter Rød ‑ Energikarakter G

























































OPPDRAGSNUMMER
2230249

TYPE BOLIG
Enebolig 

EIER
Ole Magnus Paulsen

KORT OM EIENDOMMEN
Velkommen til denne særdeles representative og nydelig  
beliggende eiendommen i Husøysund, kun få minutter fra  
Tønsberg sentrum. 
Her har du vidstrakt sjøutsikt og tilnærmet uhindrede  
solforhold utover kvelden. 

Eiendommen består totalt av en eldre enebolig (på 129m²  
p‑rom som ble tilbygget og oppusset i 2018). Boligen henger  
sammen med en nyere enebolig fra 2016 via en svalgang. 

Kort fortalt: 

‑ Tilbygget og oppusset i 2018 med 2 bad og 3 soverom*
‑ Stort potenisale for utleie, genereasjonsbolig, sommerbolig  
e.l.! 
‑ Fin planløsning over 2 plan + kjeller 
‑ Stor og deilig stue med mengder av lys inn gjennom de  
store vinduene
‑ Svært flott beliggende eiendom i en stille og rolig boliggate 
m.m. 

Eiendommen bør oppleves for det rette inntrykket ‑ vi ønsker  
velkommen til en solrik visning!

ADRESSE
Berglyveien 3B
3132 Husøysund

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Fantastisk og høytliggende eiendom med vidstrakt utsikt og  
sen kveldssol. 

Kort vei til badestrand og fine turområder. 
Gangavstand til Foynlandsentret med butikker, cafe m.m. Ca.  
3 minutter med bil til Teie torv med butikker, bank, post,  
vinmonopol m.m. 

Eiendommen er beliggende vestvendt og er meget solrik  
med fin utsikt over sjøen og deler av innseilingen til  
Tønsberg. Eiendommen har en lun og god beliggenhet med  
Tønsbergs vakre skjærgård i umiddelbar nærhet. 5 min med  
bil til 18 hulls golfbane på Nøtterøy golfklubb.

Ca 10 min med bil til Tønsberg sentrum.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Bboligen er oppført antatt rundt 1940, og tilbygget og  
renovert i 2018.

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
Bygget i trebingingsverk med utvendig liggende trekledning.  
Oppført på støpte murer. Taktekking med teglstein. Vinduer i  
tre med 2‑lags glass.

INNHOLD
1.etg.: entré/​​​​gang med trapp opp, flislagt baderom, soverom,  
kjøkken med innredning og inngang til spisestue, nedsenket  
stue (tilbygg) med utgang til balkong. 
2.etg.: soveromsgang, flislagt bad med dusj, vegghengt wc,  
badekar og servantinnredning. 2 soverom hvorav ett med  
utgang til balkong (over tilbygg) 
Krypkjeller og kjeller. 

*Det foreligger ingen byggemeldte eller godkjente  
bygningstegninger, så betegnelsen av rommene kan avvike  
fra opprinnelig bruk. 

Generell info: 
Det er den faktiske bruken av rommene på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommene kan være i strid med byggeteknisk forskrift og/​​​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken

ANTALL ROM
Soverom: 4, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 129 kvm, Bruksareal: 167 kvm

1.Etasje: 87 /​​​​ 87 kvm p‑rom/​​​​BRA
2.Etasje: 42 /​​​​ 42 kvm p‑rom/​​​​BRA
Kjeller: 38 kvm BRA

MØBLERING /​​​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet medfølger i handelen.

STANDARD
Oppført i ca 1940 og tilbygget og renovert i 2018. Det ble da  
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
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven,
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling og Norsk Standard
3940, Areal- og volum-beregninger av bygninger, med veiledning.
Hvis det er motsetning mellom disse, gjelder Takstbransjens
retningslinjer.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være målbart, med betydning for
BRA av for eksempel loft med skråtak. Samlet BRA for et plan
eller en bruksenhet er P-ROM og S-ROM til sammen. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. P-ROM
er bruksareal av primærdelen. Vegger mellom P-ROM måles som
P-ROM. S-ROM er måleverdige rom som benyttes til lagring, og
tekniske rom. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne
regnes som S-ROM/målbart areal.
  
• Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
retningslinjene og bygningssakkyndiges eget skjønn. Bruken av
et rom på befaringstidspunktet har betydning for om rommet
defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både
kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse i
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning
for valg av arealkategori.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi. 

  
  

PERSONVERN
  
Norsk takst, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler
person-opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her
www.norsktakst.no/norsk/om-norsktakst/personvernerklaering/
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/WT4802
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon

  

Berglyveien 3 B, 3132 HUSØYSUND
Gnr 19 - Bnr 51
3811 FÆRDER

Vedvik Taksering

3160 STOKKE
Strandliveien 98

Tilstandsrapportens avgrensninger

20315-1336Oppdragsnr.: 22.03.2023Befaringsdato: Side: 20 av 20















 

1 
 

 

 

 
 

Midlertidig brukstillatelse 
 

 
Ansvarlig søker: Tiltakshaver: 

Vårdal arkitkerter AS 
Åslyveien 19 
3170 SEM 

HUSØYSUND Ole Magnus Paulsen 
Berglyveien 3 
3132 HUSØYSUND 

 
Midlertidig brukstillatelse er gitt for 
Adresse: Gårdsnr. Bruksnr. Festenr. Seksjonsnr. 
Berglyveien 3B 19 51   
 
Tiltaket: Saksnr. Vedtaksdato: 
Tiltaket gjelder tillatelse til tilbygg til bolig, samt mindre påbygg av 
inngangsparti.  
 
 

730/11 
120/16 
484/18 

18.11.2011 
11.4.2016 
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